
                                                                                   Návod k obsluze
P081A -  Pájecí stanice ZD-8951 3v1 combo 230V/60-130W

160-480°C 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

• Ujistěte se, že napětí odpovídá typovému štítku na položce.
• Neveďte napájecí kabel kolem ostrých hran nebo přes horké povrchy.
• Ochrana před popálením: Nedotýkejte se kovových částí, když je páječka v provozu, její 
teplota bude poměrně vysoká.
• Nepracujte s páječkou v blízkosti hořlavých předmětů.
• Nepracujte na částech pod napětím.
• Pájku držte pouze za izolovanou rukojeť.
• Během přestávek a po použití předmětu nenechávejte předmět bez dozoru, pokud je 
zapnutý.
• Pokud předmět nepoužíváte nebo se čistí, odpojte jej ze zásuvky. Netahejte za napájecí 
kabel, vždy uchopte zástrčku.
• Před čištěním nebo skladováním předmět vždy nechte zcela vychladnout.
• Hrot páječky vyměňujte pouze tehdy, když je vypnutý a vychladlý.
• Nepoužívejte výrobek venku.
• Neponořujte předmět do kapalin jakéhokoli druhu.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní technik nebo 
podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí
• Nerozebírejte položku a nepokoušejte se ji sami opravit. Neobsahuje žádné díly, které byste 
mohli opravovat. 
• Před sejmutím krytu se ujistěte, že je páječka vypnuta ze sítě.

Specifikace:
Vstupní napětí: 220-240V 50Hz
● Páječka:
Výkon: 60W (max 130W)
Teplota: 160 -480  (320 -896 )℃ ℃ ℉ ℉
Displej: LCD
Knoflík: 360°
● Odsavač par
Výkon: 23W
Průtok vzduchu: 1 m³/min (max)
● LED osvětlení
Výkon: 5W
Osvětlení: 12 LED
Životnost: 10 000 hodin
Lumen: 242,0 lm

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Digitální displej:

① Skutečná teplota páječky
 Nastavení teplotu páječky②
 /③ ℃ ℉
 Nahřívání④
 Čekání⑤
 Chyba⑥

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Upozornění: Páječku, odsavač par a LED osvětlení lze používat samostatně nebo společně.
1. Vyjměte stanici z obalu a zlikvidujte obalový materiál (např. plastové sáčky) nebo jej uložte 
mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení!
2. Umístěte jej na rovný, pevný povrch a zapojte jej.
3. Zapněte hlavní vypínač je na zadní straně stanice.

● Páječka
1. Krátce stiskněte tlačítko teploty a LCD displej se rozsvítí. Otočením knoflíku ve směru 
hodinových ručiček teplotu zvýšíte a proti směru hodinových ručiček ji snížíte. Když skutečná 
teplota dosáhne nastavené teploty, LCD displej se změní ze žluté na bílou. Chcete-li páječku 
vypnout, dlouze stiskněte tlačítko teploty po dobu 3 sekund.
2. Když je páječka zapnutá, krátkým stisknutím knoflíku teploty přepínejte mezi  a .℃ ℉
3. Když je skutečná teplota páječky nižší než nastavená, zobrazí se „HEAT ON“.
4. Když je rozdíl mezi skutečnou a nastavenou teplotou páječky větší než ±10 °C, zobrazí se 
„WAIT“. Počkejte, dokud nezmizí.
5. Když se zobrazí „ERROR“, může být problém se systémem. Nebo není páječka správně 
připojena.
6. Má funkci paměti teploty. Když žehličku příště zapnete, její nastavení teploty zůstane na 
hodnotě, kterou jste nastavili naposledy.

● Odsavač par
1. Stiskněte a podržte tlačítko na boční straně stanice a nastavte úhel odsávání par. Poté 
tlačítko uvolněte, abyste jej uzamkli.
2. Zapněte jej vypínačem na panelu.

● LED osvětlení
1. Zapněte osvětlení vypínačem na panelu.
2. Pokud Vás osvětlení oslňuje, posuňte stínítko dolů.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba
● Jak vyměnit hrot páječky nebo topné těleso
1. Uvolněte rýhovanou matici pomocí jehlových kleští nebo podobného nástroje
2. Vyměňte hrot nebo topné těleso.
3. Vraťte všechny díly na místo a utáhněte rýhovanou matici.
Varování! Neměňte hrot nebo topné těleso, dokud není páječka vypnutá a zcela vychladlá. 
Hrozí nebezpečí popálení!

● Jak vyměnit uhlíkový filtr
1. Když filtr s aktivním uhlím zbledne a ztvrdne, musí být vyměněn.
2. Odstraňte kryt a vyměňte filtr.
3. Vraťte kryt na místo. 

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

